Zawody w strzelaniu taktycznym z okazji 94 rocznicy ,,Bitwy Warszawskiej 1920r.”

Zawody: Strzelanie taktyczne dla upamietnienia ,,Bitwy pod Dytiatynem”.
Data: 16 sierpien 2014r.

Miejsce: Strzelnica Klubowa STS w Dabiu.

Patronat: Szczecinskie Towarzystwo Strzeleckie

Organizator: Andrzej Sulawiak

Kierownik: Adam Szulinski

Sedzia gldwny:  Andrzej Sulawiak

Regulamin: Regulamin Strzeleckich Zawodéw Multibroniowych klubu STS

Obsada sedziowska:  Andrzej Sulawiak — sedzia gtéwny

Adam Szulifski — kierownik zawodow, sedzia stanowiskowy

Michat Sulawiak - sedzia stanowiskowy

Mirostaw Nosowicz - sedzia stanowiskowy

Krzysztof Baczek - sedzia pomocniczy

Obstuga techniczna:  fukasz Radomiak - zaopatrzenie

Grzegorz Zajgczkowski

Gizela Pobiarzyn

Mariusz Waszkiewicz

Rafat Lewandowski

Oprogramowanie: Kalkulator
Komunikaty: 16.08.2014r. - bezposrednio po zawodach
Biuro obliczen: Aldona Sulawiak

Krystyna Kusnierek

Zatwierdzit: Andrzej Sulawiak



Zawody z cyklu ,,Bitwa Warszawska 1920 r.”
Rok 2014 upamietnienie ,,Bitwy pod Dytiatynem”

Miejsce

Miejsce

Klasyfikacja generalna

Zawodnik
Michat Sulawiak
Adam Szulinski
Michat Malinowski
Andrzej Sulawiak
Mirostaw Nosowicz
Krzysztof Baczek
Jacek Bilicki
Krzysztof Cieslak
Pawet Olech
Piotr Karon
Stawomir Tomanek
Marcin Pasikiewicz
Ernest Ereciniski
Mariusz Waszkiewicz
Gizela Pobiarzyn
Pawet tazinski
Marcin tazinski
Wojciech Kusnierek
Krzysztof Labedzki
tukasz Szkudlarek

Tor 1. Kontratak

Zawodnik
Michat Sulawiak
Adam Szulinski
Michat Malinowski
Mirostaw Nosowicz
Piotr Karon
Krzysztof Baczek
Pawet Olech
Ernest Ereciriski
Andrzej Sulawiak
Krzysztof Cieslak
Jacek Bilicki
Stawomir Tomanek
Marcin tazinski
Mariusz Waszkiewicz
Krzysztof Ltabedzki
Marcin Pasikiewicz
Pawet t azinski
Gizela Pobiarzyn
Wojciech Kusnierek
tukasz Szkudlarek

Tor 1l
1,519
1,331
1,257
0,875
1,052
1,036
0,810
0,844
0,990
1,037
0,568
0,374
0,881
0,431
0,161
0,227
0,513
0,015
0,392
0,000

Punkty
180
165
180
165
165
180
165
180
130
135
170
180
150
105
150
105

75
65

0

Tor 2
1,811
1,565
1,711
1,471
1,147
1,093
1,120
0,943
0,959
1,010
0,951
1,079
1,215
0,853
0,779
0,720
0,573
0,711
0,117
0,000

Czas
118,5
124,0
143,2
156,8
159,2
173,8
166,7
204,4
148,6
160,0
209,9
316,8
292,4
243,7
382,6
280,7
330,0
403,5
326,6

1,0

Tor 3
1,536
1,542
1,415
1,256
1,329
1,053
1,120
0,940
0,654
0,480
0,717
0,713
0,000
0,522
0,624
0,590
0,397
0,263
0,065
0,000

Faktor
1,519
1,331
1,257
1,052
1,037
1,036
0,990
0,881
0,875
0,844
0,810
0,568
0,513
0,431
0,392
0,374
0,227
0,161
0,015
0,000

Suma
4,866
4,438
4,383
3,602
3,528
3,182
3,050
2,727
2,603
2,527
2,236
2,166
2,096
1,806
1,564
1,537
1,483
0,989
0,574
0,000



Miejsce

Miejsce

Tor 2. Zasadzka

Zawodnik
Michat Sulawiak
Michat Malinowski
Adam Szulinski
Andrzej Sulawiak
Ernest Ereciniski
Mirostaw Nosowicz
Jacek Bilicki
Krzysztof Baczek
Marcin Pasikiewicz
Piotr Karon
Pawet Olech
Stawomir Tomanek
Krzysztof Cieslak
Mariusz Waszkiewicz
Gizela Pobiarzyn
Pawet t azinski
Wojciech Kusnierek
Marcin tazinski
Krzysztof Labedzki
tukasz Szkudlarek

Tor 3. Okrazenie

Zawodnik
Adam Szulinski
Michat Sulawiak
Michat Malinowski
Mirostaw Nosowicz
Andrzej Sulawiak
Jacek Bilicki
Krzysztof Baczek
Krzysztof Ciedlak
Stawomir Tomanek
Marcin Pasikiewicz
Pawet Olech
Gizela Pobiarzyn
Pawet t azinski
Mariusz Waszkiewicz
Piotr Karon
Marcin tazinski
Wojciech Kusnierek
Krzysztof tabedzki
Ernest Ereciniski
tukasz Szkudlarek

Punkty
180
165
180
180
180
180
180
180
180
180
165
180
150
180
165
180
165
135

30
0

Punkty
180
180
180
180
180
165
180
150
180
165
180
150
165
135
105
120
105

15

0

Czas
99,4
96,4

115,0
122,4
148,1
156,9
160,7
164,7
166,9
178,3
1721
189,3
159,0
211,0
211,8
250,1
232,1
235,5
256,3

1,0

Czas
116,7
117,2
127,2
135,5
143,3
147,3
170,9
159,6
251,2
231,5
275,4
240,5
279,8
258,8
218,9
302,5
399,9
232,3
157,3

1,0

Faktor
1,811
1,711
1,565
1,471
1,215
1,147
1,120
1,093
1,079
1,010
0,959
0,951
0,943
0,853
0,779
0,720
0,711
0,573
0,117
0,000

Faktor
1,542
1,536
1,415
1,329
1,256
1,120
1,053
0,940
0,717
0,713
0,654
0,624
0,590
0,522
0,480
0,397
0,263
0,065
0,000
0,000



